ciudadanía número 1013604071, se encuentra vinculado(a) con la Secretaría de Educación con
nombramiento  Provisional desde el 24 de abril de 2018. Actualmente ejerce el cargo de Auxiliar
Administrativo código 407 grado 05 en el(la) COLEGIO BRAZUELOS (IED), con un salario
mensual de dos millones seiscientos cuarenta y nueve mil ciento cuarenta y nueve pesos
($2.649.149).

Se expide para fines personales, en Bogotá D.C., a los nueve (09) días del mes de enero de 2026.

La firma mecánica que aparece a continuación tiene plena validez para todos los efectos legales.

HIPOLITO GIL GIL
PROFESIONAL ESPECIALIZADO

1Página 1 deHumano - (192,2) - Certificacion Estándar